

# Mynämäki-mitali Savikulman yrittäjille

SARI HONKASALO

## Sari Honkasalo

Itsenäisyyspäivänä myönnettävän Mynämäki-mitalin saivat tänä vuonna Korvensuussa sijaitsevaa Savikulman tallia pitävät **Taina Numminen** ja **Antti Hakala**.

Mynämäki-mitali myönnetään vuosittain tunnustuksena henkilölle, yhteisölle tai yrittäjälle, joka erityisen ansiokkaasti on toiminut Mynämäen kunnan, mynämäkeläisyyden taikka Mynämäen tunnetuksi tekemisen hyväksi.

Esityksiä mitalin saajaksi voivat aina syyskuun loppuun mennessä tehdä mynämäkeläiset seurat, yhteisöt ja yksityiset henkilöt. Saajan valitsee kunnanhallituksen neuvottelukunta.

Mitalin juhlassa luovuttivat kunnanvaltuuston puheenjohtaja **Juha Vanhanen** ja kunnanhallituksen puheenjohtaja **Petteri Huuskonen**.

**MYNÄMÄESSÄ** Korvensuun kosken kainalossa sijaitsevan Savikulman tallin Taina Numminen ja Antti Hakala hankkivat alkuaan kesämökikseen, mutta sittemmin he ryhtyivät yrittäjinä tarjoamaan siellä majoituspalveluja, joihin ovat toivottaneet tervetulleiksi niin kuntalaiset kuin matkailijat.

Kävijöitä on ollut ulkomailta asti. Kesällä 2024 Savikulmassa vieraili jopa Etelä-Korean televisio.

Sijaintinsa vuoksi Savikulma sopii hyvin yöpymis- ja taukopaikaksi Vakka-Suomen pyöräilyreitit kulkeville. Isäntäparin ystävälliseen asiakaspalveluun tuo oman lisänsä Touko-koira.

**PARISKUNTA** on kunnostanut tallia ja sen ympäristöä vuosien aikana kotoiseksi majoitustilaksi, jonka ympärillä on viihtyisä ja rehevä pihapiiri monine rakennuksineen ja kasveineen. Valtakunnallista näkyvyyttä puutarha on saanut, kun siitä on julkaistu artikkeli Puutarhalehdessä.

Vakkakin on uutisoinut Numminen ja Hakalan vuonna 2010 aloittamasta projektista useaan otteeseen. Vuonna 2012 julkaistussa ensimmäisessä jutussa kerrottiin tontin olleen ostohetkellä umpeenkasvanutta vesakkoa ja pujoa kaulaan asti. Seuraavassa vuoden 2015 lehdistössä esiteltiin monilajinen



Mynämäki-mitalin saivat Savikulman yrittäjät Taina Numminen ja Antti Hakala.

kukkiva puutarha, jonka pariskunta avasi tuolloin ensimmäistä kertaa vierailijoille Avoimet puutarhat -päivänä.

**PALKINNON** perusteissa todetaan tallin kunnostaminen sisältä ja ulkoa kulttuurihistoriallisesti tärkeänä.

## Paikka ja palvelu ovat meidän näköisiä.

- Tallin seinä on savea ja rakennettu sellaisella ammattitaidolla, että on kestänyt aikaa toista sataa vuotta. Seinä on jätetty osittain verhoilematta, jotta vanha seinärakenne on nähtävissä. Monen myöhemmin rakennetun rakennuksen kohtalona on ollut purku sisäilmaongelmien vuoksi, perusteluissa todetaan.

Savikulman todetaan muodostavan Korvensuun konepajamuseon, Korvensuun voimalaitoksen ja Korvensuun kosken kanssa historiallisen kokonaisuuden, joka kiinnostaa Mynämäen ulkopuolelta tulevia matkailijoita.

**MITALIN SAAJAT** olivat tunnustuksesta iloisesti yllättyneitä.

- Arvostamme sitä suuresti, Antti Hakala toteaa.

Savikulmalla tullaan toimimaan jatkossakin samalla rennolla tyylillä.

- Paikka ja palvelu ovat meidän näköisiä. Moni on kiitellyt autenttisuudesta ja siitä, että meille on helppo tulla. Mehän sanommekin asiakkaille, että tervetuloa meidän mökille, kertoo Taina Numminen.

Savikulmalla vierailneiden suusta on monesti kuultu, että juuri paikka on vetänyt Mynämäkeen.

- Moni, erityisesti kotimainen matkailija on kertonut, etteivät ikinä olisi tulleet Mynämäkeen tai edes tienneet mikä Mynämäki on,

ellei olisi tätä paikkaa. Ja ulkomalaiset ovat tietysti aina ihmeissään ympäröivästä luonnosta ja vehreydestä, Numminen kertoo.

Pariskunta on vuosien varrella ollut mukana monissa matkailun kehittämissankkeissa.

- Pääasiassa suunnittelematta ja pyytämättä, sillä kaikki on mennyt omalla painollaan ja sana on kiirinyt, Numminen kertoo.

Eteläkorealaisten televisio-ohjelmaa he eivät ole vielä nähneet, mutta Youtubessa pyörivällä esitelyvideolla Savikulmassa kuvattua jo vilahtaa. Videolla on 1,6 miljoonaa latausta.

Televisioon haluttiin kuvata tavallista suomalaista kesäpäivän viettoa kuten perunannostoa ja saunan lämmittämistä.

- Niinpä minä siinä sitten otan päikkäreitä, haistelen kukkia ja lämmitän saunaa ilman meikin häivää, Numminen naurahtaa.

- Ja se oli heistä ihan ihmeellistä, kun Touko meni uimaan, Hakala kertoo.